Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 17 »  сентября 2013 г. №24/219-рс                                      Принято на 24 заседании

п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов

О передаче имущества из муниципальной собственности

Верховского района в государственную собственность

Орловской области

В соответствии с Законом Орловской области от 5 февраля 2010 года № 1023-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Орловской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Орловской области», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26.02.2013 года №19/175-р/с, Верховский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Орловской области из муниципальной собственности Верховского района Орловской области недвижимое имущество:

Административное здание дома детского творчества, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 177,1 кв.м., инвентарный номер 54:208:002:010055290, ли. А, расположенное по адресу: Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. Советская, д.75;

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения дома творчества, общая площадь 927 кв.м., кадастровый номер: 57:19:0010204:105, расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. Советская, д.75.
Глава Верховского района                                             А.И.Миронов